[bookmark: _GoBack]様式８

大阪市女性活躍リーディングカンパニー 取組み状況報告書

　　年　　月　　日

大 阪 市 長　様

企業等の名称
代表者の職氏名
本社（本部）所在地
市内事業所所在地

　「大阪市女性活躍リーディングカンパニー」認証事業実施要綱第８条第１項の規定により、取組み状況について下記のとおり報告します。

記

認証番号
第　　　　号

　　　		作成担当者
所属・氏名
（連絡先）

○ 前回報告時（認証時）からの変更点
（「女性活躍リーディングカンパニー・チェックシート」に沿って、チェックの当否に変
更があれば項目毎にその旨をお書きください）

※　新たにチェックされた項目について、チェックシート中に示す挙証資料を添付してください。
※　認証基準を満たさなくなった場合、認証を取り消させていただくとともに認証書を返
還していただきます。

○ 経営陣や管理職に占める女性の割合
（統計が目的であり認証を左右するものではありません）

基準日；当該年度の4月1日
	　　　　役　　　職　　　等
	今年度
	前年度

①社長・役員相当職
　　　　　　（経営陣）
	全　体

	人

	人

	うち女性

	人
％

	人
％

②部長相当職以上の管理職

	全　体

	人

	人

	うち女性

	人
％

	人
％

③課長・リーダー相当職

	全　体

	人

	人

	うち女性

	人
％

	人
％

④係長・チーフ相当職

	全　体

	人

	人

	うち女性

	人
％

	人
％

⑤管理職（②～④）の総計

	全　体

	人

	人

	うち女性

	人
％

	人
％